כדי שבפעם הרביעית הוא יוכל לתקן את גלגוליו הקודמים:

ראו על נושא זה בהמשך דברינו. נציין כאן כי נושא זה קושר בין הכתיבה של נתן שפירא מקרקוב ובין מי שפעל כמה עשרות שנים אחריו נתן בן ראובן שפירא ירושלמי, בספרו טוב הארץ. נתן בן ראובן שפירא נולד גם הוא בקראקוב (שנת לידתו אינה ידועה), אך רוב לימודו היה בבית המדרש בירושלים. בשנת תט"ז (1656) נשלח מירושלים לקהילות היהודיות באירופה ובשנת תכ"ז (1667) נפטר באיטליה. הספר טוב הארץ נדפס בידי ר' משה זכות בויניצאה בשנת תט"ו (1655). על נתן שפירא ירושלמי ותפיסותיו בנוגע לארץ ישראל ראו: יערי, שלוחי 277-281; פרומקין, תולדות 39-41; זק, על חלקו; אלבוים, תורת. על מעמדה של ארץ ישראל במרחב הפולני ראו גם אצל קלמן, להיות גרים.

במקומה של תורת הגלגול במשנתו של שפירא נעסוק בהרחבה בהמשך.<sup>24</sup>

איוב לג כט.<sup>25</sup>